
Wygenerowano: 2021-03-24 12:06 Strona 1 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Uporządkowanie gospodarki ściekowej i zwiększenie efektywności systemu wodociągowego dla miasta Kościana

Ogłoszenie

Numer

2021-10195-39085

Id

39085

Powstaje w kontekście projektu

POIS.02.03.00-00-0111/16 - Uporządkowanie gospodarki ściekowej i zwiększenie efektywności systemu 
wodociągowego dla miasta Kościana

Tytuł

Uporządkowanie gospodarki ściekowej i zwiększenie 
efektywności systemu wodociągowego dla miasta Kościana

Zamówienia uzupełniające

Informacja o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 Pzp jeżeli Zamawiający 
przewiduje udzielenie takich zamówień – zamówienia uzupełniające (Regulamin)
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 Pzp.

Warunki zmiany umowy

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy, wymagają aneksu sporządzonego z 
zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności i mogą być wprowadzone w trybie § 36 
Regulaminu.
2. Zmiana jest możliwa zgodnie z przypadkami opisanymi we wzorze umowy w § 26 ust. 2.
3. Stawki i ceny jednostkowe dla pozycji określonych w wycenionym kosztorysie ofertowym na okres 
wykonywania przedmiotu zamówienia są stałe i nie podlegają zmianom. 
4. Jeżeli dla ustalenia nowej stawki lub ceny brak jest podstaw w kosztorysie ofertowym, to należy 
ją wyliczyć z uwzględnieniem cen nie wyższych od średnich cen materiałów, sprzętu i transportu 
publikowanych w wydawnictwie „Sekocenbud” w kwartale poprzedzającym kwartał, w którym wykonane 
zostały roboty. Wyliczenia nakładów rzeczowych określonych w Katalogach Nakładów Rzeczowych (KNR) 
należy dokonać w oparciu o średnie stawki robocizny kosztorysowej w robotach instalacji sanitarnych 
dla województwa wielkopolskiego oraz średnie wskaźniki narzutów dla robót instalacji i budowlanych 
publikowanych w wydawnictwie „Sekocenbud” w kwartale poprzedzającym kwartał, w którym wykonane 
zostały roboty. W przypadku robót dla których nie określono nakładów rzeczowych w KNR, wg innych 
ogólnie stosowanych katalogów lub nakładów własnych zaakceptowanych przez Inspektora Nadzoru, przy 
zastosowaniu składników cenotwórczych określonych powyżej.



Wygenerowano: 2021-03-24 12:06 Strona 2 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Uporządkowanie gospodarki ściekowej i zwiększenie efektywności systemu wodociągowego dla miasta Kościana

Załączniki

Dodane do ogłoszenia w obowiązującej wersji z dn. 2021-03-24
1. SWZ
2. 8_Zalacznik nr A_PW_BranZa architekt-bud i konst
3. 9_Zalacznik nr A_PW_Branza elektryczna i AKPiA
4. 10_Zalacznik nr A_PW_Branza technologiczno-sanitarna
5. 11_Zalacznik nr B_PB_Branza architekt-budow i konstr
6. 12_Zalacznik nr B_PB_Branza elektryczna i AKPiA
7. 13_Zalacznik nr B_PB_Branza technologiczno-sanitarna
8. 15_Zalacznik nr B_PB_Zagospodarowanie terenu
9. 16_Zalacznik nr C_STWiORB
10. 17_Zalacznik nr D_PR_arch_bud i konst_03_2021
11. 18_Zalacznik nr D_PR_elektr i AKPiA_03_2021
12. 19_Zalacznik nr D_PR_tech_sanit_03_2021
13. 20_Zalacznik nr E_Decyzja pozw na bud
14. 21_Zalacznik nr F_Projekt zagospodarowania przestrzennego_zmiana_11_2020
15. 22_Zalacznik nr G_Aktualizacja_PW_technologia_zmiana_03_2021
16. 23_Zalacznik nr H_Aktualizacja_PB_technologia_zmiana_03_2021
17. 14_Zalacznik nr B_PB_Dokumenty formalno-prawne

Czy dopuszczalna oferta częściowa?

NIE

Data opublikowania ogłoszenia

2021-03-24

Data ostatniej zmiany

2021-03-24

Termin składania ofert

2021-04-19 10:00:00

Planowany termin podpisania umowy

2021-05

Dane adresowe ogłoszeniodawcy

Wodociągi Kościańskie Sp. z o.o.
Czempińska 2
64-000 Kościan
NIP: 6981836013



Wygenerowano: 2021-03-24 12:06 Strona 3 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Uporządkowanie gospodarki ściekowej i zwiększenie efektywności systemu wodociągowego dla miasta Kościana

Osoby do kontaktu

Agnieszka Wojcieszak
tel.: 65 12 13 88 
e-mail: a.wojcieszak@wodociagi-koscian.pl

Części zamówienia

Część: 1

Tytuł części 1

„Remont i przebudowa SUW „ŁAZIENKI” w Kościanie"

Czy dopuszczalne oferty wariantowe

NIE

Przedmioty zamówienia do części 1

Typ

Roboty budowlane

Podkategoria

Roboty budowlane

Opis

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i przebudowa istniejącej stacji uzdatniania wody 
zlokalizowanej w Kościanie, przy ul. Szpitalna 6 wraz z rozruchem. Przebudowę i rozbudowę 
stacji należy prowadzić przy zapewnieniu ciągłości pracy stacji. Wykonawca w ramach realizacji 
zamówienia, zobowiązany jest do uzyskania w imieniu Zamawiającego ostatecznej decyzji 
pozwolenia na użytkowanie.

Główne założenia:
- przyjęta wydajność godzinowa SUW, na którą wymiarowany będzie układ uzdatniania – 120,0m3/h,
- wykonanie materiałowe – orurowanie, kołnierze, śruby itd. – stal nierdzewna w gatunku AISI, 
316/316L; – podpory, drabiny podesty, kominki wentylacyjne – stal w gatunku AISI 304,



Wygenerowano: 2021-03-24 12:06 Strona 4 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Uporządkowanie gospodarki ściekowej i zwiększenie efektywności systemu wodociągowego dla miasta Kościana

- wykonanie materiałowe sieci zewnętrznych – PE 100 (PN 10 / PN 16),
- armatura i orurowanie w wykonaniu na ciśnienie PN 10 / PN 16,
- pozostawienie bez zmian istniejących pomp głębinowych – pompowanie I stopnia,
- pozostawienie bez zmian istniejącego układu napowietrzania otwartego,
- wymiana istniejącego zestawu pomp międzyoperacyjnych – pompowanie II stopnia,
- koagulacja substancji wywołujących barwę i utlenialność i flokulacja w wydzielonych komorach 
mieszania,
- sedymentacja zawiesin w osadniku wielostrumieniowym,
- pompownia III stopnia – tłoczenie wody na układ filtracji ciśnieniowej,
- filtracja I stopnia – usuwanie zawiesin i odżelazianie wody, redukcja jonu amonowego,
- międzystopniowe, ciśnieniowe napowietrzanie wody w mieszaczu statycznym,
- filtracja II stopnia – usuwanie związków manganu i pozostałości jonu amonowego,
- redukcja twardości wody i siarczanów z zastosowaniem technik membranowych,
- dezynfekcja wody przefiltrowanej z wykorzystaniem podchlorynu sodu i promieniowania UV,
- retencja w zbiornikach magazynowych,
 - pompownia IV stopnia - tłoczenie do sieci wodociągowej,
- recyrkulacja wód popłucznych z płukania filtrów.

Stacja Uzdatniania Wody „Łazienki” pracować ma w trybie automatycznym; kontrola – tryb 
automatyczny. Zdalnie również mają być wprowadzane ewentualne korekty nastaw procesu 
technologicznego. Nie mniej ma zostać wprowadzona możliwość sterowania lokalnego.

Zadanie dotyczy rozbudowy infrastruktury technicznej co wiąże się z przebudową wraz z 
rozbudową istniejącego budynku. W części istniejącej budynku rozbudowana zostanie istniejąca 
hala napowietrzania i koagulacji. Zaplanowano budowę nowej hali filtrów ciśnieniowych wraz 
z pomieszczeniami pomocniczymi, budowę 2 nowych zbiorników retencyjnych wody pitnej o 
pojemności ok. 200 m3, każdy oraz budowę nowego odstojnika wód popłucznych o pojemności 
całkowitej ok. 63,5 m3 wraz z pompownią wody nadosadowej. W zakresie przebudowy istniejącej 
części zawierają się działania: wymiana okien i drzwi na nowe, poszerzenie otworów, demontaż bram, 
zamurowanie zbędnych otworów oraz wykonanie elewacji na rozbudowywanym obiekcie.

Postępowanie przeprowadzane jest przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Składanie ofert 
następuje za pośrednictwem platformy zakupowej – Open Nexus, co oznacza, że na platformie:
• Zamawiający będzie publikował wszelkie dokumenty i informacje dotyczące postępowania;
• Wykonawcy będą: składać oferty i wszystkie wymagane dokumenty, wnosić zapytania lub prośby 
o wyjaśnienia kierowane do Zamawiającego oraz składać wyjaśnienia i uzupełnienia złożonej oferty 
na wezwanie Zamawiającego.



Wygenerowano: 2021-03-24 12:06 Strona 5 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Uporządkowanie gospodarki ściekowej i zwiększenie efektywności systemu wodociągowego dla miasta Kościana

Platforma zakupowa znajduje się na stronie: 
http://www.wodociagi-koscian.pl/index.php/przetargi/platforma-zakupowa.html 

Okres gwarancji

48 miesięcy

Kody CPV

45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45231100-6 Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów
45233140-2 Roboty drogowe
45252126-7 Roboty budowlane w zakresie zakładów uzdatniania wody pitnej
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne

Miejsca realizacji

adres

Kraj

Polska

Województwo

wielkopolskie

Powiat

kościański

Gmina

Kościan

Miejscowość

Kościan

Warunki, jakie musi spełniać oferent

Typ

Wiedza i doświadczenie

Opis

Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że:
a) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 
• co najmniej dwie roboty polegające na budowie, modernizacji, przebudowie lub rozbudowie stacji 
uzdatnia wody wraz z rozruchem technologicznym o produkcji wody nie mniejszej niż 100 m3/h, 
oraz 



Wygenerowano: 2021-03-24 12:06 Strona 6 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Uporządkowanie gospodarki ściekowej i zwiększenie efektywności systemu wodociągowego dla miasta Kościana

• co najmniej jedną nową zintegrowaną instalację membranową wytworzoną na stacji uzdatniania 
wody.

W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać jeden lub wspólnie wszyscy 
wykonawcy w ramach konsorcjum.

Typ

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis

Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej, jeżeli wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 3.500.000 PLN,
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców 
w całości.
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie niższą niż 5.000.000 PLN.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców 
w całości.

Typ

Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis

Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że:
a) dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia 
publicznego, odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi:
• Kierownik budowy (1 osoba) – posiadająca co najmniej 5 – letnie doświadczenie zawodowe na 
stanowisku kierownika budowy, w tym w realizacji co najmniej 1 roboty polegającej na budowie, 
modernizacji, przebudowie lub rozbudowie stacji uzdatnia wody wraz z rozruchem technologicznym 
o produkcji wody nie mniejszej niż 100 m3/h oraz uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające 
im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów,
• Kierownik robót konstrukcyjno – budowlanych (1 osoba) – posiadającą co najmniej 5 – letnie 
doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót konstrukcyjno - budowlanych, oraz 
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez 



Wygenerowano: 2021-03-24 12:06 Strona 7 / 12

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Uporządkowanie gospodarki ściekowej i zwiększenie efektywności systemu wodociągowego dla miasta Kościana

ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów,
• Kierownika robót elektrycznych i AKPiA (1 osoba) – posiadającą co najmniej 3 – letnie 
doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót elektrycznych, w tym w realizacji co 
najmniej 1 roboty polegającej na budowie, modernizacji, przebudowie lub rozbudowie stacji uzdatnia 